



## Varde Skytteforening: Generalforsamling 29/2-2012

### Dagsorden iflg. vedtægterne:

1. Valg af dirigent
  2. Aflæggelse af beretning
  3. Fremlæggelse af regnskab
  4. Indkomne forslag
  5. Fastsættelse af kontingent
  6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleanter og revisorer
  7. Eventuelt
- 

Som dirigent blev Bent T. Christensen valgt.

Dirigenten kunne konstatere at generalforsamlingen var blevet rettidigt indkaldt.

Fremmødte: 10 personer inkl. Bestyrelsen.

### **Bestyrelsens beretning**

2011 har været et godt og positivt år for foreningen. Selvom medlemslisten ikke er blevet meget længere så er der kommet rigtig mange nye medlemmer, og ikke mindst børn. Det er især om onsdagen der er kommet nye skytter, så det bevirker at vi skal have ændret vore vagtplaner så der kommer flere hjælpere på om onsdagen, Jeg fik udkast til det på sidste bestyrelsesmøde, men er desværre ikke kommet længere endnu. Vi bør måske overveje at flytte træningen til om onsdagen og så sløjfe tirsdagsskydningen.

Vi er også blevet enige om at ændre lidt i vedtægterne, så vi kan få mere styr på kontingentet. Jeg vil også appellere til alle at vi får jeres mailadresser, så vi kan få nyheder og beskeder ud til jer, hurtigst muligt.

I år har vi været vært for Hovedkredsskydningen d. 16. til 19. januar, og der skal herfra lyde en stor tak til de som brugte rigtig mange timer på banerne, og jeg overvejer stadig hvordan vi kan belønne dem.



Varde stævnet tror jeg at vi stadig lader ligge i dvale, da vi endnu ikke er nok til at løfte opgaven.

I 2012 har Varde Skytteforening 150 års jubilæum d. 9/7. Hvordan det skal markeres ved vi ikke helt endnu, men der er flere forslag på bordet, men vi vil gerne have flere, for det er en begivenhed som skal reklameres rigtig op så der ikke er nogen i byen som er i tvivl om, at der er en skytteforening i Varde.

Vi skal også have arbejdet videre på det trekantsamarbejde som vi var i gang med i starten af året, men som strandede. Det skal op at stå nu, så vi kan komme ud at træne på andre baner end vores egne. Det vil nemlig hjælpe vores skytter når de skal til stævner.

Vi har 2 skytter som er udtaget til hold DM, og jeg håber at de har tid til at komme med, og vil da foreslå at vi betaler ammunitionen.

Jeg vil slutte med at sige, at jeg håber at foreningen vil fortsætte den gode fremgang som vi er inde i, men det vil kræve flere gode hjælpere, både på banen og i kiosken.

Og til alle nye og også de gamle hjælpere vil vi give et banehjælperkursus.

### **Regnskab**

Kassereren fremlagde det reviderede regnskab. På trods af et underskud er der tale om en fremgang, da underskuddet er fremkommet ved at vi har afholdt lokalegebyr til Varde Kommune for både 2010 og 2011.

### **Indkomne forslag**

Bestyrelsen fremlagde forslag om at ændre paragraf 13 stk. 2 til:

Udmeldelse: Man er automatisk udmeldt, hvis kontingentet ikke er betalt senest 14 dage efter sidste rettidige indbetalingsdato.

Forslaget blev vedtaget.

### **Fastsættelse af kontingent**

Kontingentet forsætter uændret.



## **Valg:**

Følgende blev valgt:

Preben Nielsen blev genvalgt til bestyrelsen.

Michael Pultz-Hansen blev genvalgt til bestyrelsen.

Troels Christensen blev valgt til bestyrelsen.

På næstkommende bestyrelsesmøde vil bestyrelsen konstituere sig.

Eva Christensen blev valgt som 1. suppleant.

Per Carlsen blev valgt som 2. suppleant.

Bent T. Christensen blev valgt som revisor.

Erik N. Lorenzen blev valgt som revisor.

Ud over ovenstående består bestyrelsen af: Bethina Lauersen og Erik Mathiasen

## **Eventuelt**

Preben taler med DDS om der findes eller arbejdes på en fælles aftale omkring alarmanlæg/kontrolcentraler, da der må være basis for en sådan aftale i og med alle skytteforeninger er påkrævet alarmanlæg.

Michael undersøger alternative alarmløsninger og telelinjer.

Referent: Michael Pultz-Hansen